人，可申请解除限售并上市流通的限制性股票数量为994,163股，占公司目前股份总数的0.05%。 具体如下：

姓名 职务

获授的限制

性股票数量

（股）

本次可解除限售的限制

性股票数量（股）

本次解除限售数量占其

获授数量的比例

蔡映峰 董事、资深副总裁（离任） 55,580 16,674 30%

张丽娜

资深副总裁、财务总监（离

任）

42,360 12,708 30%

刘圣松

董事、资深副总裁、董事会

秘书、财务总监

70,900 21,270 30%

周正华 董事、资深副总裁 88,630 26,589 30%

李国强 资深副总裁 59,487 17,846 30%

谢维伟 董事 63,697 19,109 30%

核心管理人员及核心骨干

（496人）

2,933,223 879,967 30%

合计（502人） 3,313,877 994,163 30%

注：

1、2024年年度权益分派方案为：以股权登记日的总股本扣除公司回购专用账户中的股份为基数，向全体

股东每股派发现金红利2.40元（含税），并以资本公积金每股转增0.40股。因此，激励对象所获授的限制性股票

数量将做相应调整。

2、上述调整后的限制性股票数量所产生的尾数已经四舍五入处理，实际可解除限售的数量以上市流通日

为准。

四、本次解除限售的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次解除限售的限制性股票上市流通日：2025年6月23日

（二）本次解除限售的限制性股票上市流通数量：994,163股

（三）董事、高级管理人员本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制

董事、高级管理人员本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制规定包括但不限于：

1.激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份

总数的25%；在离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份；

2.激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入后6个月内卖出，或者在卖出后

6个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，本公司董事会将收回其所得收益。

在本计划有效期内，如果《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》” ）、《中华人民共和国证券

法》（以下简称“《证券法》” ）等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》中对公司董事和高级管理人员持

有股份转让的有关规定发生了变化，则这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转让时符合修改后的

《公司法》《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定。

（四）本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况

本次限制性股票解除限售后，公司股份变动情况如下：

单位：股

类别

本次变动前

本次增减数量

本次变动后

数量 比例 数量 比例

有限售条件股份 7,541,425 0.42% -994,163 6,547,262 0.36%

无限售条件股份 1,801,046,263 99.58% +994,163 1,802,040,426 99.64%

总计 1,808,587,688 100.00% 0 1,808,587,688 100.00%

五、法律意见书的结论性意见

上海仁盈律师事务所已于2025年6月9日出具 《关于公牛集团股份有限公司2022年限制性股票激励计划

第三个解除限售期解除限售条件成就的法律意见书》认为：截至本法律意见书出具之日，本次激励计划第三

个解除限售期解除限售条件已成就，符合《管理办法》《公司章程》以及《公牛集团股份有限公司2022年限制

性股票激励计划（草案）》的规定，合法、有效。

特此公告。

公牛集团股份有限公司董事会

2025年6月18日

中信建投证券：

中国资产吸引力增强

锚定四大投资主线

6月17日，中信建

投证券2025年中期

资本市场投资峰会在

上海举办， 主题为

“开新局·赢未来” 。

中信建投证券研究团

队认为， 中国经济稳

步回升与产业创新突

破正重塑全球对中国

资产的认知， 展望后

市，A股市场中枢有望

随流动性改善逐渐上

移，消费、科技、产业、

红利或是后市四大配

置主线。

● 谭丁豪 刘英杰

“我国积极的财政政策通过超

长期特别国债持续加力， 货币政策

在降准降息的基础上仍有宽松空

间。 我国还运用新型结构性工具精

准‘滴灌’ ，宏观经济呈现‘踏浪前

行’ 态势。 ” 中信建投证券政策研究

组首席分析师胡玉玮表示， 在此背

景下， 投资策略应聚焦于消费、科

技、产业、红利四大板块，关注板块

轮动带来的投资机遇。